ПРОТОКОЛ №3

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и строительству

на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «08» апреля  2010 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Совета Партнерства НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»:

1.   Петров В.Н.

2. Потапов Ю.Н.

3. Саврухин М.В.

4. Ивашов Н.Д.

5. Грачев Ю.А.

6. Клейменов Н.А.

7. Грязнов Ю.А.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение подготовленных дирекцией Партнерства документов участников

Партнерства для оформления Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Председатель Совета Партнерства НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

Петров В.Н.

          По рассмотрению и обмена мнениями постановили:

          Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам НП СРО «Обьединение строителей по реконструкции,

капитальному ремонту и строительству на объектах Приокского региона»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ПромТехЭнерго» ИНН 3255049880, №

СРО-С-208-3255049880-08042010-0058.

2.  Закрытое акционерное общество монтажно-наладочное управление «Приоксклесэнерго»

ИНН 7107038673, № СРО-С-208-7107038673-08042010-0059.

3. Общество с ограниченной ответственностью «ОСНА» ИНН 7104034462, № СРО-С-208-

7104034462-08042010-0060.

4. Общество с ограниченной ответственностью «МонолитСтрой Плюс» ИНН 7106505759,

№ СРО-С-208-7106505759-08042010-0061.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Инжиниринг Плюс» ИНН

7107099588, № СРО-С-208-7107099588-08042010-0062.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Электросеть МС» ИНН 7133500943, №

СРО-С-208-7133500943-08042010-0063.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Никулинская горнопроходческая фирма»

ИНН 7111025162, № СРО-С-208-7111025162-08042010-0064.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Диммер» ИНН 7105037160, № СРО-С-208-

7105037160-08042010-0065.

9. Общество с ограниченной ответственностью «МетРесурс» ИНН 7104506073, № СРО-С-

208-7104506073-08042010-0066.

10. Общество с ограниченной ответственностью «СОТ» ИНН 7118017717, № СРО-С-208-

7118017717-08042010-0067.

11. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная организация

 2

        Матвеева» ИНН 7118013529, № СРО-С-208-7118013529-08042010-0068.

12. Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажное управление «А-

Строй»  ИНН 7103039147, № СРО-С-208-7103039147-08042010-0069

13. Общество с ограниченной ответственностью «РЕЗОН» ИНН 7105036293, № СРО-С-208-

7105036293-08042010-0070.

14. Закрытое акционерное общество «Фламинго» ИНН 7107033996, № СРО-С-208-

7107033996-08042010-0071.

15. Общество с ограниченной ответственностью «Орландо-Белини» ИНН 7107501098, №

СРО-С-208-7107501098-08042010-0072.

16. Общество с ограниченной ответственностью «Кристалл» ИНН 7114500049, № СРО-С-

208-7114500049-08042010-0073.

17. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «ПОЛиКРОВ»

ИНН 7104506884, № СРО-С-208-7104506884-08042010-0074.

18. Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЦентр» ИНН 7104051041, № СРО-С-

208-7104051041-08042010-0075.

19. Общество с ограниченной ответственностью «Прометей» ИНН 7116134817, № СРО-С-

208-7116134817-08042010-0076.

20. Общество с ограниченной ответственностью «КаменьСтройИнвест» ИНН 7107506762, №

СРО-С-208-7107506762-08042010-0077.

21. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ груп» ИНН 7105500317, № СРО-С-

208-7105500317-08042010-0078.

22. Общество с ограниченной ответственностью «ВЫСОТСПЕЦСТРОЙ» ИНН 7103034477,

№ СРО-С-208-7103034477-08042010-0079.

23. Общество с ограниченной ответственностью «Р.К.Р. Лайн» ИНН 7104016872, № СРО-С-

208-7104016872-08042010-0080.

24. Общество с ограниченной ответственностью «Огнеупорщик» ИНН 7107085352, № СРО-

С-208-7107085352-08042010-0081.

25. Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗСТРОЙСЕРВИС» ИНН 7112500124, №

СРО-С-208-7112500124-08042010-0082.

Голосовали:

«За» _____7______

«Против» ______-______

«Воздержались» ______-______

Председатель Совета Партнерства                                                      Петров В.Н.